

Dallasday AB
Org nr 556787-3590

Årsredovisning för räkenskapsåret 220101 - 221231

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

2023-06-20

Elektroniskt underskriven av:

Marit Fastlund

Verkställande direktör

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Dallasday är en designbyrå som levererar koncept-, service- och produktdesign och konsultationstjänster. Dallasday jobbar med designuppdrag för nutida kommunikationsytor, ofta kopplat till människans interaktion med teknik. Bolaget köper och säljer även viss hård- och mjukvara för utvecklingsprojekt samt kundprojekt inom dessa områden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fortsatt att utvecklas mot ett holdingbolag.

Flerårsöversikt, kkr	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	340	649	1 222	6 341	9 039
Resultat efter finansiella poster	-51	-124	174	971	-522
Soliditet %	82	63	60	45	20

Omsättningen har sjunkit då ett större kundavtal och nya större affärer har ej genomförts i linje med målsättningarna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 709 760	-124 452
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Balanseras i ny räkning		-124 452	124 452
Årets resultat			-50 527
Belopp vid årets utgång	100 000	1 585 308	-50 527

Förslag till resultatdisposition 220101
- 221231

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel
balanserat resultat 1 585 308
årets resultat -50 527
Totalt 1 534 781

Disponeras för
utdelning 550 000
överföring till balanserat resultat 984 781
Totalt 1 534 781

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	220101-221231	210101-211231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		340 361	648 843
Övriga rörelseintäkter		2 076	1 458 837
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		342 437	2 107 680
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-210 095	-1 854 108
Övriga externa kostnader		-146 697	-338 835
Personalkostnader	2	-29 860	-49 110
Summa rörelsekostnader		-386 652	-2 242 053
Rörelseresultat		-44 215	-134 373
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	49 320
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 311	-39 399
Summa finansiella poster		-6 311	9 921
Resultat efter finansiella poster		-50 526	-124 452
Resultat före skatt		-50 526	-124 452
Årets resultat		-50 526	-124 452

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	714 400	14 400
Andra långfristiga fordringar	4	1 038 000	1 038 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 752 400	1 052 400
Summa anläggningstillgångar		1 752 400	1 052 400
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		92 723	160 725
Övriga fordringar		182	781 331
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 033	140 551
Summa kortfristiga fordringar		153 937	1 082 607
Kassa och bank			
Kassa och bank		78 601	541 710
Summa kassa och bank		78 601	541 710
Summa omsättningstillgångar		232 538	1 624 317
SUMMA TILLGÅNGAR		1 984 938	2 676 717

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 585 308	1 709 760
Årets resultat		-50 527	-124 452
Summa fritt eget kapital		1 534 781	1 585 308
Summa eget kapital		1 634 781	1 685 308
Avsättningar			
Avsättningar för skatter		58 793	58 793
Summa avsättningar		58 793	58 793
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder		0	33 336
Summa långfristiga skulder		0	33 336
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 756	70 900
Skatteskulder		4 122	0
Skulder till kreditinstitut		33 335	99 999
Övriga skulder		201 899	496 714
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 252	231 667
Summa kortfristiga skulder		291 364	899 280
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 984 938	2 676 717

NOTER

1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

2 Medelantalet anställda	220101 - 221231	210101 - 211231
Medelantalet anställda	0	0

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	221231	211231
Ingående anskaffningsvärden	14 400	14 400
Inköp	700 000	
Utgående anskaffningsvärden	714 400	14 400
Utgående redovisat värde	714 400	14 400
4 Andra långfristiga fordringar	221231	211231
Ingående anskaffningsvärden	1 038 000	1 038 000
Utgående anskaffningsvärden	1 038 000	1 038 000
Utgående redovisat värde	1 038 000	1 038 000
5 Långfristiga skulder	211231	
Förfaller senare än 1 år och tidigare än 5 år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	0	33 336
Totalt	0	33 336

6 Övriga upplysningar

Eventualförpliktelser	221231	211231
Eventualförpliktelser	0	0

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Marit Fastlund

Marit Fastlund

Verkställande direktör

2023-06-16